
PLNÁ MOC 
 
Já (my) podepsaný/á(í)……………………………………………………………………………………… 
 
datum (data) narozerní (r.č.) / IČ.............................................................., dále též jen "zmocnitel(é)", 
 
jakožto vlastník (vlastníci) jednotky č. .......................................... v domě na adrese ul. Novákových 
 
čo. …….. / čp. ………… v obci a k.ú. ………………………………………………………………………, 
 

tímto zmocňuji (zmocňujeme) 
 
………………………………………………………………………………………dále též jen "zmocněnce", 
 
aby mne (nás) jakožto můj (náš) zmocněnec zastupoval, mým (naším) jménem právně jednal,účastnil 
se jednání, hlasoval a vykonával další práva spojená s účastí na jednáních (a s mýmčlenstvím v níže 
uvedené právnické osobě), podával návrhy, námitky, žádosti, stížnosti a činil i jiná podaní a jednání 
(a to i ohledně všech rozhodnutí, která byla na jednáních přijata či nepřijata a/nebo za přijatá či 
nepřijatá prohlášena), vzdával se jich, pozměňoval je a bral je zcela či zčásti zpět, činil dohody, moje 
(naše) práva uplatňoval a jejich uplatnění se vzdával, práva jiných uznával, popíral či zpochybňoval, 
plnění a vysvětlení podával, požadoval, přijímal, potvrzoval a odmítal, a to vše rovněž i tehdy, pokud 
je k tomu - podle příslušných obecně závazných právních předpisů, stanov aj. dokumentů, listin, 
pravidel a vnitřních poměrů níže uvedené právnické osoby - zapotřebí plné moci. 
 
Tato plná moc se uděluje jako zvláštní plná moc k mému (našemu) zastupování na shromáždění 
 
vlastníků jednotek ve výše uvedeném domě, které bylo svoláno na den…………………………. 
 
Zmocnitel je na tomto shromáždění mým (naším) jediným zástupcem. 
 
V ……………… dne …………….. 
 

podpis(y) zmocnitele (zmocnitelů)  
 
Výše uvedené zmocnění přijímám a zmocňuji dále ve stejném rozsahu: 
 
V ……………… dne …………….. 

podpis zmocněnce   
 
 
Zmocnění společného zástupce spoluvlastníků jednotky v domě Novákových 59, Praha 8 
 
Zmocnění společného zástupce vyžaduje nový občanský zákon v § 1185 Spoluvlastnictví 
jednotky.Spoluvlastníci jednotky zmocní společného zástupce, který bude vykonávat jejich práva vůči 
osoběodpovědné za správu domu. To platí i v případě manželů, kteří mají jednotku ve společném jmění. 
 
Jednotka číslo ……………………… 
 

My spoluvlastníci výše uvedené jednotky určujeme společného zástupce takto: 
 
Zmocněný společný zástupce číslo 1………………………………………………………………….. 
 
Zmocněný společný zástupce číslo 2…………………………………………………………………. 
 

Jméno a příjmení spoluvlastníka jednotky Podpis 
 
 

 

 
 

 

 
Datum: ………………2024 


